

## اخبار

### جلسه کمیته فنی استقلال

### نتیجه‌ای نداشت

جلسه کمیته فنی باشگاه استقلال بدون نتیجه خاصی به پایان رسید.جلسه کمیته فنی باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی بعدی تیم آبی‌های پایتخت در ساختمان باشگاه استقلال برگزار شد و البته بی‌نتیجه به پایان رسید و در پایان نام کسی به عنوان سرمربی جدید استقلال یا حتی گزینه اصلی این باشگاه اعلام نشد. پس از پایان این جلسه جواد قرباب، عضو هیات‌مدیره استقلال و علی چباری، رئیس کمیته پیشکسوتان استقلال از پاسخگویی به خبرنگاران امتناع کردند تا مشخص شود این کمیته خیلی هم منسجم نیست و قرار نیست از این کمیته نتیجه خاصی بیرون بیايد.

### ■ ■ ■

### تصمیم عجیب پاری سن ژرمن

### پس از تهدید شدن توسط یوفا

پاری سن‌ژرمن زمانی که با تهدید یوفا مبنی بر اخراج شدنن از لیگ قهرمانان روبه‌رو شد تصمیم عجیبی گرفت. به نقل از آاس، نیمار تنها در عرض یک ماه برای پاری‌سن‌ژرمن مشکل‌ساز شد، روزنامه‌ال‌پائیس به این موضوع اشاره کرد که مهاجم برزیلی چگونه پیش از بحث با ادینسون کلاونی باعث آزار باشگاه شده است. این اتفاق با نازاحتی دیگر بازیکنان تیم، بویژه فوتبالیست‌های قدیمی باشگاه نیز همراه شد. پس از امضای قرارداد باشگاه فرانسوی با نیمار، یوفا PSG را تهدید کرد این تیم اگر Fair play مالی را رعایت نکند علاوه بر جریمه، از لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ نیز اخراج خواهد کرد. بالاترین سازمان فوتبال در اروپا پس از فشار بازیرومونیخ، یوونتوس و ژانل‌مادرید این موضوع را به صورت جدی پیگیری کرد. این اتفاق یک هشدار جدی برای باشگاه فرانسوی محسوب می‌شد به همین خاطر ناصر الخلیفه با مدیر برنامه ۸ بازیکن صحبت کرد تا فروش آنها را ممکن کند.این تصمیم باعث ناخشنودی بازیکنان شد ژان کلود بلاشش این کار را بر عهده گرفت و قصد داشت در عرض ۴۸ ساعت آنخل دی‌ماریا، خاویر پاستوره، ماتوئیدی، لوکاس مورا، جولیان دراکلسر، حاتم بن‌عرفا، سرژ اوبر و تیاگو سیلوا را به فروش برساند. در نهایت تنها دو بازیکن به فروش رسیدند، اوبر با ۲۵ میلیون یورو با نتانهام بیوست و ماتوئیدی با ۲۰ میلیون یورو با یوونتوس قرارداد امضا کرد. این رقم در مقابل جابه‌جایی‌های فصل نقل‌وانتقالات تابستانی اخیر ناچیز بود.ال‌پائیس در ادامه نوشت: هافبک فرانسوی از تصمیم مدیر باشگاه ناراحت شد. این اتفاق باعث شد همه تیم علیه نیمار شوند. ■ ■ ■

### حمایت باشگاه‌های اماراتی

### از الهلال

باشگاه‌های اماراتی پیش از بازی تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا تمام قد از ادامه خوش خدمتی خود به عربستان، یکمدا از تیم الهلال حمایت می‌کنند و باشگاه‌های فوتبال این کشور هم همه جور پشتیبانی و حمایت برای الهلال فراهم کرده‌اند. باشگاه الوصل جزو اولین باشگاه‌هایی بود که از هفته گذشته حمایتش از الهلال را اعلام کرده و گفته بود بخوبی از این تیم عربستانی حمایت می‌کند. آنها در همین ارتباط ۲۵ دستگاه اتوبوس برای فرستادن هواداران به ورزشگاه تدارک دیده‌اند. همچنین سایت «کوره» در خبری اعلام کرد باشگاه الشراجه امارات در حمایت از الهلال، اتوبوس‌هایی را برای انتقال هواداران به ورزشگاه در نظر گرفته است. باشگاه الوحده و الجزیره هم با انتشار بیانیه‌ای رسمی حمایت‌شان را از الهلال علنی کردند تا پرسپولیس در میان این جو حمایتی از رقیبش امروز به میدان برود. ■ ■ ■

### ایران – توگو؛ ۱۳ مهر در تهران

بالغو دیدار ایران و توگو در روسیه فدراسیون فوتبال در تدارک برگزاری این دیدار دوستانه در تهران است تا تیم‌ملی فرصت برگزاری این بازی را از دست ندهد. دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و توگو به دلیل صادر نشدن ویزا برای این کشور آفریقایی از سوی کشور روسیه لغو شد اما فدراسیون فوتبال شدن تا تلاش بر نداشته و به دنبال فراهم کردن شرایط برگزاری این دیدار دوستانه است. پس از گذشت یک روز از رسانهای شدن این موضوع فدراسیون فوتبال پیشنهاد برگزاری بازی در ایران را داده است که با موافقت توگو مواجه شده و در حال تهیه بلیت و صدور ویزا برای این تیم هستند. برگزاری بازی ایران و توگو در ایران، اردوی زودهنگام شاگردان کارلوس کی‌روش در روسیه را به تاخیر می‌اندازد و آنها پس از برگزاری بازی در سسزدهم مهر ماه در ایران به روسیه می‌روند که هجدهم همین ماه با تیم میزبان جام جهانی بازی کنند.

### روزگشتی

### تقابل پرسپولیس و الهلال؛ راند اول برای فینال

# زمان قدرت نمایی



به دویی برود اما با مذاکراتی که میان وزیر ورزش و جوانان و سردار باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح انجام شد در نهایت مجوز خروج این بازیکن هم صادر و او به جمع پرسپولیسی‌ها اضافه شد.

■ **۲ بازیکن سرنوشت‌ساز پرسپولیس برابر الهلال**
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به ستایش از ۲ بازیکن پرسپولیس قبل از دیدار برابر الهلال پرداخت. پرسپولیس جدال بسیار سخت و حساسی پیش رو دارد و باید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا در امارات برابر الهلال عربستان به میدان برود. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به ستایش از ۲ بازیکن پرسپولیس پرداخت و از توانایی بالای آنها برای تغییر دادن نتیجه دیدار برابر الهلال سخن به میان آورد. محسن مسلمان و علی علیپور ۲ بازیکنی هستند که در گزارش AFC از آنها سخن به میان آمده است و هر دو بازیکن از کلیدی‌ترین بازیکنان تیم بزرگ پایتخت هستند. علیپور بهترین دوران حضور خود در پرسپولیس را پشت سر می‌گذارد. او آنقدر آماده است که برانکو طارمی و منشا را نیمکت‌نشین او کرده بود و الان با محرومیت طارمی او زوج منشا در خط حمله سرخپوشان خواهد بود. مسلمان هم که مغز متفکر سرخپوشان در میانه میدان است، او پاس‌های طلایی می‌دهد و طبیعی است که برانکو با وجود در اختیار داشتن بشار رسن و سیامک نعمتی همچنان به مسلمان در ترکیب اصلی اعتماد کند.

■ **برانکو: برای طارمی جانشین دارم**

سرمربی پرسپولیس گفت: ما موفق شده‌ایم

با بازیکنان بومی به این مرحله از مسابقات گام بگذاریم و تلاش می‌کنیم برابر الهلال هم نتیجه خوبی بگیریم. وی درباره غیبت مهاجم گلزن تیمش در این بازی که با محرومیتی ۴ ماهه از سوی فیفا مواجه شده است، خاطر نشان کرد: طارمی یکی از بهترین مهاجمان و یکی از بهترین گلزنان قاره آسیا است اما به هر حال جانشینی برای او داریم. در اهمیت طارمی برای پرسپولیس می‌توانم اهمیت کارلوس اوارو برای الهلال را مثال بزنم.

سرمربی کروات سرخپوشان در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به اینکه نباید غیبت طارمی تأثیر روی عملکرد تیم بگذارد، اظهار داشت: ما روی روحیه تیمی تمرکز کرده‌ایم، نه یک بازیکن. روحیه تیمی مهم‌تر از مشکلاتی است که ممکن است در جریان بازی در ورزشگاه به وجود بیاید، برانکو عنوان کرد: نتایج ما روند رو به رشدی داشته و اکنون تیمی قدرتمند در اختیار داریم، این گفته من هم در ۲ بازی رفت و برگشت برابر الاهلی عربستان مشهود بود. وی گفت: ما موفق شده‌ایم

کاملاً آماده دیدار با پرسپولیس هستند. سرمربی الهلال عربستان گفت: من بازی‌هایی از این دست را دوست دارم ما باید در تمام جوانب آماده باشیم و

نباید از سبک بازی همیشگی خودمان دور شویم. هرگز به دلیل رقیب سبک بازی‌مان را تغییر

نمی‌دهیم. تمرکز ذهنی در این بازی بسیار مهم

است زیرا در این بازی نکات ریز سرنوشت بازی را تغییر می‌دهد.
سرمربی الهلال عربستان پیش از دیدار با پرسپولیس گفت: دیدار نیمه‌نهایی سخت خواهد بود. هر دو تیم مستحق راه‌یابی به فینال

هستند. ما از لحاظ فنی و بدنی کاملاً برای دیدار با پرسپولیس آماده هستیم. رامون دپاز، سرمربی الهلال در نشست خبری پیش از بازی گفت: دیدار نیمه‌نهایی سخت خواهد بود. هر دو تیم مستحق راه‌یابی به فینال هستند. ما از لحاظ فنی و بدنی کاملاً برای دیدار با پرسپولیس آماده هستیم. وی درباره غیبت العابد در این بازی گفت: العابد بازیکن مهمی است اما امیدواریم به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسیم. ما بازیکنانی داریم که جای خالی العابد را پر کنیم. سرمربی الهلال درباره آمادگی

روحی بازیکنانش گفت: در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا همیشه فشار زیادی وجود دارد و ما به این فشارها عادت داریم. ما به آمادگی فنی و روحی بازیکنان‌مان اطمینان داریم و باید برتری خود را بر رقیب در زمین بازی اثبات کنیم. وی ادامه داد: از مردم امارات نیز به خاطر استقبال گرمی که از ما داشتند تقدیر و تشکر می‌کنم، ما در ابوظبی خیلی احساس راحتی می‌کنیم. در این بازی یک تیم کامل هستیم و تنها یک بازیکن نیستیم. همه بازیکنان اینجا به همراه ما در ابوظبی هستند و کاملاً آماده دیدار با پرسپولیس هستند. سرمربی الهلال عربستان گفت: من بازی‌هایی از این دست را دوست دارم ما باید در تمام جوانب آماده باشیم و نباید از سبک بازی همیشگی خودمان دور شویم. هرگز به دلیل رقیب سبک بازی‌مان را تغییر نمی‌دهیم. تمرکز ذهنی در این بازی بسیار مهم است زیرا در این بازی نکات ریز سرنوشت بازی را تغییر می‌دهد.

## یادداشت

### بزرگداشت غیرمحرمانه

### لوکاکو هم خسته شد

کریس واکنس: روملو لوکاکو راهی ندارد جز اینکه برای منچستر یونایتد گل بزند اما به نظر هواداران تصمیمی برای دست برداشتن از شعار عجیب‌شان درباره او ندارد؛ واقعا در سال ۲۰۱۷ هستم؟

در دیدار یونایتد مقابل ساولته‌مپتون لوکاکو تنها ۲۰ دقیقه زمان لازم داشت تا دروازه حریف را باز کند اما هواداران شعاری درباره او می‌خوانند که حاوی الفاظ جنسی است و از این بابت چند بار به باشگاه منچستر هشدار داده شده است. طبق قوانین فیفا این شعارها نژادپرستانه است و نباید در زمین فوتبال شنیده شود. منچستر هم با انتشار بیانیه‌ای از هوادارانش خواست دیگر این شعار را ندهند و حتی خود لوکاکو هم در مصاحبه‌ای در خواست کرده بود با این شعار باعث دردسر او و تیم محبوب‌شان نشوند اما دوباره در بازی با ساولته‌مپتون این شعار شنیده شد.

این بار اما شعاری جدید هم اضافه شده بود: «ما منچستر یونایتد هستیم و هرچه خواهیم می‌خوانیم». البته بعد از گلزنی لوکاکو این شعر فقط یک بار خوانده شد و خیلی زود تمام شد اما هواداران متوجه نیستند با این کار و حاشیه‌سازی می‌توانند کار را برای بازیکن‌شان سخت کنند.

منچستر یونایتد در امتیاز با سیتی، رقیب همشهری‌اش برابر است و به‌خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار دارد. این یعنی تا اینجا کار بازیکنی که بتراگی از اورتون به آنها ملحق شده می‌توانسته با بیشتر گل زدن سرنوشت تیمش را عوض کند. او از اینجا در ۸ بازی ۸ گل زده است و تنها یک بار فوکتی لباس یونایتد را به تن داشته نتوانسته گل بزند.

جالب اینجاست که ۳ گل اخیر او در لیگ برتر با دومین شوت به سمت دروازه زده شده است و در آخرین بازی هم او توانست دروازه حریف فورستر را باز کند. این بار هم دروازه‌بان فریز توبیا را مهار کرد اما توپ برگشتی دوباره به زمین افتاد، این بار هم درست مقابل پای لوکاکو. در یونایتدی که نسبت به سال‌های گذشته به وضوح تیم و بازیکنان بهتر و بااستعدادتری دارد، حضور مهاجمی مانند لوکاکو و گلزنی‌اش کاملاً مورد نیاز است. البته فصل گذشته زلتان هم گل‌های زیادی در این تیم زد اما مانند لوکاکو مقام در محوطه جریمه حریف حضور نداشت. او مهاجمی بی‌ظنیر است و هواداران یونایتد باید بدانند شعارهایی مانند اینکه به سنن، رنگ پوست و. مربوط می‌شود می‌تواند بیشتر تمرکز او را با هم بزند و در عوض شعارهایی در حمایت از این بازیکن بلژیکی می‌تواند شدیداً باعث پیشرفتش شود. ژوزه مورینیو از زمانی که هدایت منچستر یونایتد را به عهده گرفته بارها به سسکوت و جو معمولی اولدترافورد اشاره کرده است اما مطمئنا هرگز هم نمی‌خواستند در ورزشگاه خانگی تیمش چنین شعارهایی داده شود. سر دادن این شعار تا همینجا هم روی نام لوکاکو و وجود آن در تاریخ باشگاه تاثیر داشته است. هر زمان در آینده صحبت از این بازیکن شود به این شعار هم اشاره می‌شود و مطمئنا این چیزی نیست که هیچ بازیکنی بخواهد. بهتر است در دورانی که او پیشرفت خوبی دارد و می‌تواند مهره‌ای باشد که تیم سال‌ها به دنبالش بوده، با این شعارها به حاشیه نرود و این بستگی به واکنش هواداران دارد.

## اخبار

### سرمربی المپیاکوس اخراج شد

بسنیک هاسی بعد از شکست شب یکشنبه تیمش برابر آتن از سمت خود اخراج شد. به گزارش ایسنا و به نقل از اکسپرس یونان، المپیاکوس در هفته پنجم لیگ یونان با نتیجه ۳ بر ۲ در داری این کشور به تیم آتن باخت. مسؤلان باشگاه المپیاکوس بعد از این باخت بسنیک هاسی، سرمربی البانایی خود را اخراج کردند. هاسی رابطه خوبی با انصاری‌فرد نداشت و به این بازیکن ایرانی میدان نداد و حتی نام او را در فهرست بازی‌های تیمش برای لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی قرار نمی‌داد. باید ببینیم بعد از رفتن این مربی شرایط برای کریم انصاری‌فرد بهتر خواهد شد یا خیر. ■ ■ ■

### شوک AFC به کامیابی‌ها!

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌خاطر تکل خشن هافبک پرسپولیس در بازی با الاهلی، او را علاوه بر محرومیت، جریمه نقدی کرد. کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا آرای خود را اعلام کرد که نامی از مهدی طارمی، مهاجم گلزن پرسپولیس نبود و تنها کمال کامیابی‌نیا به‌خاطر اخراج در بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل الاهلی، دیدار رفت مرحله نیمه‌نهایی مقابل الهلال را از دست داد. AFC جریمه نقدی ۳ هزار دلاری برای وی را به‌خاطر حرکت خطرناک روی بازیکن الاهلی در نظر گرفت.